[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2011

          № 6354
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 01.09.2011 № 4603

   В связи с допущенной технической ошибкой администрация городского округа г. Бор  постановляет:
   1. Внести изменения в постановление администрации городского округа           г. Бор от 01.09.2011 № 4603 «Об утверждении Регламента администрации городского округа город Бор Нижегородской области»:

   в пункте 2. постановления цифры «04.06.2006» заменить на цифры «04.07.2006».

   2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации
                          А.В.Киселев

Ю.Г.Зырянов

3-71-72